ac p̄cessu, & oib⁹ inde sequutis, & sequuturis, & q̄libet ip̄orū, ac
a q̄busuis excōmunicatiōe, suspēsiōe et interdīcti sentētijs, cēsuris,
p̄cenis, & mulctis, atq; alijs q̄buscūq; denūciatiōib⁹ & declarati
onib⁹ (vt p̄tendūt) heresis et apostosie p̄ eos v̄l alterū eorū quō
libet atētatit, factis, et molitit attentādīs, faciēdis et molīēdis, Ip̄
forūq; nullitate (suis honore et reuerētia semp̄ saluis) tanq̄ iniq̄s
& iniustis mere tirānicis & violētis. Neomō a q̄libet futuro gra
uamie qd̄ mihi ex eo venire poterit, tā p̄ me q̄ p̄ oib⁹ et singulis
mihi adherētib⁹, et adherere volētibus ad futurū cōciliū legitis
me, ac ī loco tuto ad quē ego, v̄l p̄curator p̄ me deputād⁹ libere
adire potero, vel poterit. Et ad illū, vel ad illos ad quē, seu q̄s de
iure, priuilegio, cōsuetudine, vel alias mihi puocare et appellare
licet, puoco et appello ijs scriptis, Ap̄losq; primo, secūdo, t̄cio,
instā, instā, et instāissime mihi dari peto. Si q̄s sit, q̄ mihi dare hos
voluerit et potuerit, & p̄fert a vobis dño Notario testioniales,
Et p̄testor de p̄sequēdo hanc meā appellatiōē p̄ viā nullitatis,
abusus, iniquitatis vel iniusticie, et alias put̄ melius potero, optiōe
mihi reseruata, addēdi, m̄tūēdi, mutādī, corrigēdi, & in melius
reformādī oīq; alio iuris b̄nficio, mihi ac mihi adherētib⁹ & ad
herere volētib⁹ sp̄ saluo. **QVA** qd̄ schedula corā me & testib⁹
bus infra scriptis vt p̄mittit̄ inf̄ posita p̄testatus fuit, & p̄testabat̄
expresse se se v̄l p̄curatorē nō posse ad eū accedere a q̄ extitit
appellatū, tū p̄p̄t̄ mētū plurimorū, sibi, & vitē suē insidiātū, ac ei⁹
a quo appellauit tū p̄pter viarū discrimia. Ideoq; petijt sibi a me
Notario publico cū debita instā. Apostolos tales quales sibi de
iure deberētur dari atq; concedi. Cui quidē petenti dedi aposto
los tales, quales sibi debentur, vel saltem testioniales presentī
instrumento publico extunc exarandos. Super quibus oībus
& singulis petijt a me Notario infra scripto vnū vel plura cōfici
atq; fieri publicū, vel publica instrumentū, v̄l instrumēta. Acta
sūt hęc Vuitteberge Brādenburgen̄, diocesis, Sub anno, indictis
one, die, Mēse et p̄tificatu, q̄b⁹ supra. Regnāte Dīuo Maximill
ano. Romanorū Impatore, hora terciarū, vel q̄si in capella Cor
pis Christi, ī Parrochialis ibidē cimiterio situata. Presentib⁹ ibidē
Christophoro Beehr Sacris Aplīca et Impiali auctoritate vice
comite Cōstancien̄. Et Hieronymo Papīis Curien̄s Diocesis
Cleric; testib⁹ ad p̄missa vocatis, rogatisq; pariter & requisitis.